
курс

семестр

специальность

группа

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

09.00

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

09.00

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

Понедельник

13.01.2025

Вторник

14.01.2025

Четверг

09.01.2025

Пятница

10.01.2025

Суббота

11.01.2025

День недели

МЮИСПДОС24-01

Теория государства и права

экзамен

доц. Злобин А.В.

6/215

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности

экзамен

доц. Данилова М.А.

6/207

доц. Изотова В.Ф.

6/108

РАСПИСАНИЕ

экзаменов студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за I полугодие 2024-2025 учебного года

Специальность 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность

Специализация «Прокурорская деятельность»

на базе среднего профессионального образования

1 курс 4 года

с 09.01.2025 по 25.01.2025

первый

первый

Судебная и прокурорская деятельность (прокурорская деятельность) 

МЮИСПДОС24-02



09.00

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

09.00

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

09.00

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

09.00

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

Вторник

21.01.2025

История России

экзамен

доц. Колоярцева Е.А.

6/201

Понедельник

20.01.2025

Среда

15.01.2025

Четверг

16.01.2025

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности

экзамен

доц. Данилова М.А.

6/207

доц. Изотова В.Ф.

6/108

Пятница

17.01.2025

Теория государства и права

экзамен

доц. Злобин А.В.

6/213

Суббота

18.01.2025

История государства и права зарубежных 

стран

экзамен

доц. Судоргина И.Н.

6/215

Среда

22.01.2025



11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

09.00

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

09.00

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

История государства и права зарубежных 

стран

экзамен

доц. Судоргина И.Н.

6/205

Среда

22.01.2025

Четверг

23.01.2025

Пятница

24.01.2025

Суббота

25.01.2025

История России

экзамен

доц. Колоярцева Е.А.

6/212


