РАСПИСАНИЕ

экзаменов студентов очной формы обучения САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за I полугодие 2024-2025 учебного года

Специальность 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность

Специализация «Прокурорская деятельность» на базе среднего профессионального образования

зе среднего профессионального образова 1 курс 4 года с 09.01.2025 по 25.01.2025

День недели	курс	первый	
	семестр	первый	
	специальность	Судебная и прокурорская деятельно	ость (прокурорская деятельность)
	группа	МЮИСПДОС24-01	МЮИСПДОС24-02
	8.30-9.50		
	10.05-11.25		
Четверг 09.01.2025	11.40-13.00		
	13.30-14.50		
	15.05-16.25		
	16.40-18.00		
	18.15-19.35		
	8.30-9.50		
	10.05-11.25		
Пятница	11.40-13.00		
11ятница 10.01.2025	13.30-14.50		
10.01.2023	15.05-16.25		
	16.40-18.00		
	18.15-19.35		
	09.00		Теория государства и права экзамен доц. Злобин А.В. 6/215
Суббота	10.05-11.25		
11.01.2025	11.40-13.00		
	13.30-14.50		
	15.05-16.25		
	16.40-18.00		
	18.15-19.35		
Понедельник 13.01.2025	09.00	Информационные технологии в профессиональной деятельности экзамен доц. Данилова М.А. 6/207 доц. Изотова В.Ф. 6/108	
	10.05-11.25		
	11.40-13.00		
	13.30-14.50		
	15.05-16.25		
	16.40-18.00		
	18.15-19.35		
Вторник 14.01.2025	8.30-9.50		
	10.05-11.25		
	11.40-13.00		
	13.30-14.50		
	15.05-16.25		
	16.40-18.00		
	18.15-19.35		

Среда	09.00		Информационные технологии в профессиональной деятельности экзамен доц. Данилова М.А. 6/207 доц. Изотова В.Ф. 6/108
15.01.2025	10.05-11.25		
<u> </u>	11.40-13.00		
	13.30-14.50		
	15.05-16.25		
	16.40-18.00		
	18.15-19.35		
	8.30-9.50		
	10.05-11.25		
Четверг	11.40-13.00		
16.01.2025	13.30-14.50		
10.01.2020	15.05-16.25		
	16.40-18.00		
	18.15-19.35		
	09.00	Теория государства и права экзамен	
		доц. Злобин А.В. 6/213	
П		0/213	
Пятница 17.01.2025	10.05-11.25		
17.01.2023	11.40-13.00		
_	13.30-14.50		
_	15.05-16.25		
-	16.40-18.00 18.15-19.35		
	10:13 17:33		История государства и права зарубежных
	09.00		стран экзамен доц. Судоргина И.Н. 6/215
Суббота -			стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
Суббота 18.01.2025	10.05-11.25		стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
	10.05-11.25 11.40-13.00		стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50		стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
	10.05-11.25 11.40-13.00		стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25		стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 8.30-9.50		стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 8.30-9.50 10.05-11.25		стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
18.01.2025	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 8.30-9.50 10.05-11.25 11.40-13.00		стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 8.30-9.50 10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50		стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
18.01.2025	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 8.30-9.50 10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25		стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
18.01.2025	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 8.30-9.50 10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00		стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
18.01.2025	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 8.30-9.50 10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25	История России экзамен доц. Колоярцева Е.А.	стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
18.01.2025	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 8.30-9.50 10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35	экзамен	стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
Понедельник 20.01.2025 -	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 8.30-9.50 10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35	экзамен доц. Колоярцева Е.А.	стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
Понедельник 20.01.2025	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 8.30-9.50 10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35	экзамен доц. Колоярцева Е.А.	стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
Понедельник 20.01.2025 -	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 8.30-9.50 10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35	экзамен доц. Колоярцева Е.А.	стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
Понедельник 20.01.2025 -	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 8.30-9.50 10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 09.00	экзамен доц. Колоярцева Е.А.	стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
Понедельник 20.01.2025 -	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 8.30-9.50 10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 09.00 10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50	экзамен доц. Колоярцева Е.А.	стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
Понедельник 20.01.2025 -	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 8.30-9.50 10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 09.00 10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35	экзамен доц. Колоярцева Е.А.	стран экзамен доц. Судоргина И.Н.
Понедельник 20.01.2025 -	10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 8.30-9.50 10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00 18.15-19.35 09.00 10.05-11.25 11.40-13.00 13.30-14.50 15.05-16.25 16.40-18.00	экзамен доц. Колоярцева Е.А.	стран экзамен доц. Судоргина И.Н.

İ	11.40-13.00		
Среда 22.01.2025	13.30-14.50		
	15.05-16.25		
	16.40-18.00		
	18.15-19.35		
	10.15 17.55		
	09.00		История России экзамен доц. Колоярцева Е.А. 6/212
Четверг	10.05-11.25		
23.01.2025	11.40-13.00		
	13.30-14.50		
	15.05-16.25		
	16.40-18.00		
	18.15-19.35		
	8.30-9.50		
	10.05-11.25		
	11.40-13.00		
Пятница 24.01.2025	13.30-14.50		
24.01.2025	15.05-16.25		
	16.40-18.00		
	18.15-19.35		
Суббота 25,01,2025	09.00	История государства и права зарубежных стран экзамен доц. Судоргина И.Н.	
	10.05-11.25		
25.01.2025	11.40-13.00		
	13.30-14.50		
	15.05-16.25		
	16.40-18.00		
	18.15-19.35		